
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 10. oktoober 2002. a nr 3553 

Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2001. a korralduse nr 1088 "Haridusosakonna 
haldusalas tegutsevate haridusasutuste koosseisude kinnitamine" osaline kehtetuks 
tunnistamine ning Tartu Annelinna Gümnaasiumi koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu 
Linnavolikogu 02. detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste 
hallatavate asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5 
ning lähtudes haridusministri 15. septembri 1999. a määrusest nr 48 "Lasteaed-algkooli, 
algkooli, põhikooli ja gümnaasiumi personali miinimumkoosseisu kinnitamine", 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Annelinna Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2001. a korralduse nr 1088 
"Haridusosakonna haldusalas tegutsevate haridusasutuste koosseisude kinnitamine" 
alapunkt 1.15. 

3. Korraldus jõustub 11. oktoobrist 2002. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast 
või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Andrus Ansfp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 10. oktoobri 2002. a 
korraldusele nr 3553 

ANNELINNA GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus Ametikohtade 
arv 

Kassaeelarve 89,6 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe-ja 
kasvatustöö alal 

2 

Direktori asetäitja majandusalal 1 
Õpetaja 53,4 
Kantseleijuhataja 1 
Sekretär 1 
Huvialajuht 1 
Ringijuht 1,6 
Pikapäevarühma kasvataja 2,6 
Logopeed 1 
Raamatukoguhoidj a 2 
Arvutispetsialist 1 
Laborant 2 
Remonditööline 3 
Majahoidja 1 
Koristaja 11 
Abitööline 1 
Valvur 3 
Kokku ametikohti 89,6 

/ 
i 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 


